OFÍCIO VEREADOR n° 1398/2015

São Roque, 29 de junho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar a implantação de Rotatória na confluência da Av. Gerson Nastri, com a Rua Antônio dos Santos Santinhos, Capuava/Esplanada Mendes. Croqui em anexo.

                                                A construção da rotatória, ora solicitada, são necessárias para proporcionar segurança às pessoas que transitam pelos locais, tendo em vista que é alto o risco de acidentes em face da grande quantidade de veículos que trafegam diariamente pelos referidos trechos

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2015 - 11:30:37 04715/2015

/ccg